European Masters Games Turin 2019

V. 50m
: ¥ ety A . . > Y rotna |ty
B Risultati e
Results
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI
RANK SURNAME & NAME NAT BORN TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

200 m Dorso - Master Femmine
200 m Backstroke - Master Wome
200 m Dos - Master Femmes

Master 25 F
1 MURNER Leonie Anne SUI 1993 Switzerland 1 7 4 2'50.27 0.00
2 KING Mae GBR 1992 United Kingdom 2 2 2. 3'03.77 0.00
3 ROSSETTO Elena ITA 1992 Italy 5 6 1. 3'30.89 0.00
NON CLASSIFICATI
2 HILL Elizabeth Eleanor GBR 1991 United Kingdom
6 LIDDAMENT Sophie GBR 1992 United Kingdom
Master 30F
1 LAUX Julie FRA 1985 France 1 4 1 2'28.73 0.00
2 FALCO Serena ITA 1989 Italy 3 8 1. 3'08.87 0.00
3 BAZZO Eleonora ITA 1986 Italy 5 1 4. 3'59.70 0.00
Master 35F
1 PRZYWARA Susan GER 1983 Germany 1 5 2. 2'37.12 0.00
2 KIESEL Linda GER 1983 Germany 1 3 3. 2'45.04 0.00
3 VAN TIGGELEN Caroline NED 1983 Netherlands 1 2 7. 2'56.92 0.00
4 DEVITO Caterina ITA 1984 Italy 4 4 3. 3'23.80 0.00
Master 40F
1 BIGEA Luisiana ROU 1977 Romania 2 1 4. 3'08.46 0.00
Master 45F
1 SCHAEFFER Stephanie LUX 1970 Luxembourg 3 5 2 3'09.44 0.00
2 ROSSO Valeria ARG 1973 Argentina 4 6 1. 3'12.73 0.00
3 LELIKOVA Oksana RUS 1971 Russian Federation 2 5 7. 3'13.67 0.00
NON CLASSIFICATI
4 COMIN Silvia ITA 1972 Italy
6 POYNTON Helena IRL 1972 Ireland
Master 50F
1 ANIKINA Jelena IRL 1967 Ireland 1 8 6. 2'56.54 0.00
2 BLUM Petra GER 1968 Germany 2 4 1. 3'00.33 0.00
3 VAN NORDEN - DE VRIES He NED 1968 Netherlands 2 7 3. 3'06.45 0.00
4 CAILLET DAYER Murielle SUl 1965 Switzerland 3 1 4, 3'15.01 0.00
5 KUJALA Tiia FIN 1968 Finland 4 2 4. 3'28.27 0.00
6 ROCCA Serena ITA 1967 Italy 5 8 6. 4'19.32 0.00
NON CLASSIFICATI
0 KOENIG Teodora GER 1966 Germany
0 NICKEL Petra GER 1969 Germany
Master 55F
1 REICHELT Birgit GER 1963 Germany 1 1 5 2'56.24 0.00
2 DITOMMASO Laurie USA 1962 United States of America 2 3 5 3'10.36 0.00
3 WALLITSCH Ursula GER 1961 Germany 3 2 3 3'14.24 0.00
4 MINIC Snezana CAN 1963 Canada 3 7 5 3'16.30 0.00
5 IVANAUSKAITE Ramune LTU 1964 Lithuania 4 5 2 3'17.81 0.00
6 FOLEY Maree SUl 1964 Switzerland 3 6 7 3'19.31 0.00
7 PENKAUSKAITE Violeta LTU 1960 Lithuania 6 4 4 5'16.01 0.00
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4 KAMPENUSA Svetlana
5 MASHTAKOVA Olena
3 MORRIS Dymphna

SZALA Ewa

PARADIS MURNER Helene
STOCKEL-ECKARD Sabine
GOODAIR Christine
PEROVA Alla

BETTELLO Licia
GUTIERRES MEJIA Luisa An
FALLETTI Maria Rosaria

GUGLIELMI Mira

KOCH Claudia

GILDING Antoinette
NITYAGOVSKAYA Liudmila

MAZETIENE Aldona
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Latvia
Ukraine
Ireland

Master 60F

Poland
Switzerland
Germany
United Kingdom
Ukraine

Italy

Mexico

Italy

Master 65F

Italy
Germany
Netherlands
Germany

Master 70F

Lithuania
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3'12.81
3'17.31
3'40.59
3'53.64
3'54.70
4'29.31
4'42.44
6'15.73

3'32.98
3'53.09
4'07.26
5'43.72

5'07.85
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0.00
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0.00
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0.00

0.00
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